様式第１号（第３条関係）

キャラクター等使用承認申請書
年　月　日

南あわじ市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等の場合は代表者名）

南あわじ市子育て応援シンボルキャラクター「ゆめるん」・「ゆめるんロゴ」を使用したいので次のとおり申請します。

	１　使用対象物件

	２　使用目的及び方法

	３　使用期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	４　使用数量・販売場所・販売先等

	５　完成品の有償・無償の別
	有償（売価　　　　円（税込））・　無償

	６　連絡先
	担当者名：

電話番号：            　　 FAX：

E-MAIL

	７　添付書類（企画書：レイアウト、スケッチ、原稿等）

添付書類　⑴　使用する物件（商品等）の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）

　　　　  ⑵　企業、団体等の概要書（パンフレット等）個人の場合はプロフィール

　　　南あわじ市子育て応援シンボルキャラクター「ゆめるん」及び「ゆめるんロゴ」取扱要綱第７条に掲げる事項を遵守します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は代表者名）